[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования
Гостицкое сельское поселение
Сланцевского муниципального района Ленинградской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ
29.06.2018 г.                                                                                                                        № 23-р
Об утверждении Перечня работников администрации
Гостицкого сельского поселения, осуществляющих
муниципальные закупки, которые обязаны представлять
сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также сведения о доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 18.05.2009 № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» и на основании Представления Сланцевской городской прокуратуры от 25.06.2018 № 1-390в-18  «Об устранении нарушений федерального законодательства»:
1. Утвердить  Перечень работников администрации Гостицкого сельского поселения, осуществляющих муниципальные закупки, которые обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации
муниципального образования                                              В.Ф. Лебедев
УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
Гостицкого сельского поселения

от 29.06.2018 № 23-р
ПЕРЕЧЕНЬ
работников администрации Гостицкого сельского поселения, осуществляющих муниципальные закупки, которые обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
1.  Сусаенок Ольга Николаевна – специалист.